Il papa si preoccupò anche della salvaguardia di quei cavalieri templari che fossero scampati alle varie inquisizioni o che avessero scelto di militare in un altro Ordine garantendo, per tutti coloro che avessero fatto richiesta, il mantenimento del grado raggiunto all'interno dell'Ordine del Tempio e le risorse necessarie perché mantenessero il tenore di vita a loro consono.⁸

⁵ [Ad Providam..] *Universa etiam bona ordinis praelibati Apostolicae Sedis ordinationi et dispositioni auctoritate apostolica duximus reservanda inhibentes districtius ne quis cuiuscumque conditionis vel status existeret se de personis vel bonis huiusmodi aliquatenus intrmitteret vel circa ea in praeiudicium ordinis seu dispositionis apostolicae..[.]*

⁶ Vedi F. Bramato – *Storia dell'Ordine dei Templari in Italia II* – Roma 1994

⁷ ..[Nuper generali in concilio.] [..]...*Tandem vero sic per Dei gratiam actum fore dinoscitur quod VI nonas praesentis mensis maii eodem sacro approbante concilio hospitali seu ipsius hospitalis ordini supradictis praefata bona concedenda et applicanda duximus et etiam unienda bonis eiusdem ordinis militiae templi in regnis et terris carissimorum in Christo filiorum nostro rum...*

⁸ ..[Nuper generali in concilio.] [..]...*Quocirca universitati vestrae per apostolica scripta districte mandamus quatenus bona praedicta cum redditibus inde perceptis deductis deducendis expensis eisdem magistro et fratribus aut singula eorum singulis dicti hospitalis prioribus seu praeceptoribus provinciarum aut civitatum vel dioecesium seu locorum in quibus bona ipsa consistunt seu procuratori vel procuratoribus eorundem sive ipsorum alicuius prout cuiuslibet vestrum curae et administrationi commissa fuerunt cum ab eis vel eorum aliquo super hoc fueritis requisiti infra unum mensem a tempore requisitionis huiusmodi nomine dictorum hospitalis et ordinis integraliter restituere et assignare curetis [.]*

6) I beni della Penisola Iberica

Nel concedere le proprietà e i beni dei Templari agli Ospedalieri, tuttavia la bolla papale poneva delle eccezioni: escludeva tutte le terre e i possedimenti templari situati nella penisola iberica (regni di Castiglia, Aragona, Portogallo) e nelle isole Baleari (regno di Maiorca); queste proprietà seguirono una storia completamente diversa, anche se non meno travagliata⁹.

Di questi beni il pontefice ne riservava la destinazione e li poneva, pro tempore, sotto il suo diretto controllo, pensando, in tal modo, di metterli al riparo da una troppo grande avidità da parte dei diversi sovrani e poterne disporre più tardi per il meglio.